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RSF Nyhetsbrev är ett komplement till medlemstidningen Förbundsinform och vår hemsida.  Nyhetsbrevet skickas till kontaktpersoner 
hos våra medlemsklubbar och till personer som erlagt årsavgift för enskilt medlemskap i RSF. 

Hej!  Här kommer ett försommarbrev från RSF.  
Som vanligt för vidare spridning till medlemmar ute 
i fotoklubbarna. 
   
RIKSFOTOMÖTET AVSLUTAT  
Vi tackar årets arrangörer av RIFO, dvs de fyra 
Göteborgsklubbar som på ett utmärkt sätt hade 
arrangerat det hela och bjöd oss på en annorlunda 
miljö i lastrummet på ett fartyg för nån vecka sen!   
 
Ett 80-tal ”fotoklubbister” från olika delar av landet 
hade mött upp för att ta del av alla juryredovisning-
ar och prisutdelningar. Som avslutning på en 
trevlig helg gjordes en utflykt med ångdrivna 
Färjan Fyra i Göteborgs hamn. Den duktige guiden 
kunde berätta om både svunna tider och aktuella 
verksamheter utmed kajerna.  
 

 
RIFO-gäster på väg iland efter båtutflykt 
 

 
Representanter för arrangerande Göteborgs-klubbar 
andas ut efter avslutat RIFO-uppdrag  
 
Ett större referat från RIFO kommer i nästa Inform.  
 
Ett urval av de RIFO-belönade bilderna kommer 
troligen att visas på Frölunda Kulturhus under en 
tid inom kort.   
 

PLAKETTER och DIPLOM från RIFO  
Ej avhämtade plaketter och diplom skickas till 
respektive klubb för vidare befordran. (Är väl 
lämpligt att dela ut under klubbkamraters jubel!)  
 
ÅRSBOK  
Det har rasslat ordentligt av bildbidrag i årsboks-
redaktörernas virtuella och verkliga brevlådor 
senaste veckan men det ges ändå en sista chans 
till inlämning till förbundets Årsbok 2009. Senast 
söndag 7 juni vill vi ha dina bidrag! Observera att 
FÄRGBILDER  är tillåtna från i år!. Digitala bilder 
ska vara 300dpi och ha 18 cm på längsta sida. 
Använd ”namn_fotoklubb_ordn.nr” som filnamn. 
Epostas till lars.rosell@boraas.com , ev uppdelat i 
flera mail om du har många bilder. (Max 5 per 
person!). Vi efterlyser bl a bilder på människor och 
vardagssituationer!.   
 
EN FOTOKLUBBSVÄN UR TIDEN  
Ulf Sjöstedt avled i början på maj i en ålder av 74 
år. Han var en välkänd fotoboksförfattare och flitigt 
engagerad föreläsare med gott öga till fotoklubbs-
Sverige. Vår förre förbundsordförande Arvid 
Ödman har skrivet några minnesord som bifogas 
detta Nyhetsblad. Till Ulfs minne har RSF bidragit 
med en peng till Cancerfonden.    
 
INTERNATIONELLA SALONGER och 
TÄVLINGAR  
En sammanställning av kommande fotosalonger/ 
tävlingar bifogas detta Nyhetsblad. Via klickbara 
länkar kommer du lätt vidare till mer information. 
Lycka till om du deltar!   
 
LÄNKTIPS FÖR REGNIGA DAGAR  
Den av fotoböcker intresserade kan kolla in 
förlaget Phaidon www.phaidon.com (Ibland köper 
man fraktfritt!)  En svensk fotoboksspecialist är 
www.nevabooks.se  
En film om Helmut Newton hittar du här: 
http://fashiontalemagazine.blogspot.com/2009/04/h
elmut-newton.html   
och om legenden Ansel Adams:  
http://fashiontalemagazine.blogspot.com/2009/04/r
emembering-ansel-adams.html  
Och som tänkvärd ”minifilm”, ett helt liv på 42 sek!  
http://chrismilk.com/42/  altern. http://vimeo.com/4155700  
 
 
Med sommarhälsningar från RSFs styrelse gm 
Lars Rosell,  Inform- o Nyhetsbrevsredaktör  
www.rsf-fotoklubbar.org     
epost:  nyhetsbrev@rsf-fotoklubbar.org  
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